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FUNDO M S M FLORIANO

Agéncia 3208-5
Canta corrente  30100-0
Perfodo do
Al 12/2019
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Histdrico
Saldo Anterior

Transfer "ncia recebida
TED Transi.Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Elelrnico
BB CP Admin Supiemo
TED Devolvida
Transfer?noia enviada
TED Transf Eletr Disporuy
TED Tiansf Eletr Dispony
Impostos

Impostos

Impostos

impostos

Impostos

tmpostos

Impostos

Impostos

Tar DOC/TED Eletr?nico
Tar DOCITED Eletr?nico
B8 CP Adrmin Supremo
Transfer?ncia recebida
TED Transf Eletr.Disponiv
Tar DOCITED Eletr?nico
BB CP Admin Supremo
Transfei?ncia enviada

BB CP Admin Supremo
Transfer?noia recebida
8B CP Admin Supremo
Transfer?ncia enviada
Transferido para Poupan?a
TED Transf Eletr.Osponv
Impostos

Impostos

TED Transf Eletr.Disponiv
TED Transf Eletr Disponiv
TED Transf Eletr.Disporv
TED Transf Eletr Disponiv
TED Transf Eletr.Disponiv
Pagamento conta luz
Pagamento conta luz
Pagamento conta tuz
Pagamento conta luz
Pagamento conta luz
Pagamento conta luz
Pagamento conta luz
Pagamento cola luz
Pagamento de Boleto
Pagamento conta luz
Pagamento conta luz
Pagamento de Boleto
Pagamento conta luz
Pagamento conta luiz
Pagamento conta luz
Pagamento conta luz

Pagamento conta fuz

Documento

553,208.000.025,125
120,201
803.361.100.059.342
70

700.002
551.056.000.023.587
120.301

120.302

120,303

120.304

120,305

120,306

120,307

120.308

120.309

120.310
813:371.200.190.163
813.371.200.190,164
70
553.208,000,025.125
120.501
813.391.200,280.038
70
559.792,000,000.152
70
553.208,000.006.929
70
553.208.000.007.167
553.208.510.037.298
121.101

121,102
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121,121
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121,123

121,124

121.125

Valor R$

40.000.00 C
9.000.00 D
10450
30.989,55 D
2.037.36 C
74.400.00 Db
2.037,36 D
6.035,92 D
20,78 D
22,34D
35,74D
26,81 D
3574 D
26,81D
2383D
17.87D
1045D
10,45 D
80.675.74 C
30.000,00 C
28.249,60 D
1045D
1739,95D
2,037.36 D
2.037.36 C
91.196.66 C
91.196.66 D
318,00 D
866,21 D
8.099,27 D
433.12D
12093 D
1.348,10D
1.117.51 D
13.280.69 D
470,96 D
751,87 D
163.50 D
207.12D
577.78 D
241,83 D
244,59 D
423,72D
290,58 D
1.563.98 D
3.354.96 D
219.40 D
55,95 D
3.519.80 D
163.58 D
21381 D
579.63 D
333.97D
147,82 D

Saldo
0.00C

000C

0.00C

0.00C

0.00C

0.00C

02/01/2020 09:40



Banco do Brasil
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1611212019
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19/12/2019
19/12/2019
19/12/2019
19/1212019
20/12/2019
20/12/2019

2de3

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

Pagamento conta luz
Pagamento conta luz
Pagamenta conta luz
TED Trans Elelr. Disponiv
Impostos

mpostos

Impostos

Impostos

impostos

fmpostos

Impostos

Impostos

impostos

impostos

Impostos

Impostos

TED Transt Eteti Disponiv
F’glo‘conta ?gua
Pagamento conta tiz
Pgto conta 7gua
Pagamento conta luz

Tar DOC/TED Eletr?nico
Tar DOC/TED Eletr7nico
Tar DOC/TED Eletr?nico
Tar DOCITED Eletr?nico
Tar DOCITED Eletrnico
Tar DOC/TED Eletr?nico
Tar DOC/TED Eletr?nico
Tar DOC/TED Eletrnico
BB CP Admin Supremo
Transfer”ncia enviada
Transferncia enviada
Transfer?ncia enviada
imposlos

Impostos

impostos

TED Transt Eletr,Disponiv
TED Transf Eletr.Disponiv
TED Transf Elelr.Disporiv
Tar DOC/TED Eletr?nico
Tar BOCITED Elelrnico
Tar DOC/TED Eletrnico
BB CP Admin Supremo
Transfer?ncia recebida
TED Transf Eletr Disponiv
TED Transf Eletr Disponiv
TED Transf Elelr. Disponsv
TED Transf Eletr, Disponv
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
TED Transf Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletrnico
Tar DOCITED Eletr?nico
Tar DOCITED Etel ?nico
Tar DOCITED Etetr?nico
Tar DOC/TED Eletr?nico
B8 CP Admin Supremo
Transfer?ncia recebida
BB CP Admin Supremo
INSS Arrecada??0

INSS Arrecada??o

INSS Arrecada??o

INSS Arrecada??o

28 CP Admun Supremo
Transfer?ncia recebida
INSS Arrecada??o
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121.126

121,127

121.128

121,129

121.130

121.131

121.132

121.133

121.134

121.135

121.136

121.137

121.138

121.139

121,140

121,141

121.142

121,143

121,144

121.145

121.146
813.451.200.434.605
813,451.200.434.606
813.451.200.434,607
813.451.200.434.608
813.451.200.434.609
813.451.200.434.610
813.451.200.434.611
813.451.200.434.612
70
551.056.000.022.708
553.208.000.110.083
559.792.000.000.164
121.201

121.202

121.203

121.204

121,205

121.206
813.461.200.425.972
813.461.200.425.973
813,461.200.425.974
70
553.208.000.025.125
121.301

121,302

121.303

121.304

121,305

121.306

121.307
813.471,200.492.259
813.471,200.492.260
813.471.200.492.261
813:471.200.492.262
813.471.200.492.263
70
553.208.000.025.125
70

121,901

121,902

121.903

121.904

70
553.208.000.006.929
122.001

515,19 D
251,220
1.636.75 D
11.784.41D
26.81D
36,74 D
22,340
20780
23.83D
17.87D
35.74 D
26,81D
20,78 D
22,340
89,36 D
67,020
727,89 D
748,03D
384,34 D
54,78 D
329,640
10.45D
10.45D
1045 D
1045 D
10,45 D
10.45D
10,45 D
10.45D
56.041.65C
3.430,00 D
14.301,08 D
1.590,69 D
647,26 D
35,00 D
35,00 D
967.00 D
5.530,00 D
9.000,00 D
10,45 D
10.45 D
10.45D
35.567.38 C
50.000,00 C
1347,08D
1345810
1.123.80 D
1.123.80 D
1.016,49 D
876.84 D
28.249.60 D
10.45D
1045D
1045 D
10,45 D
10,45 D
14.864,33 D
85.000.00 C
85.000,00 D
78.086.71 D
488,70 D
3.392.37D
3.377.46 D
85.345.24 C
49.538,72C
13.424,49 D

0.00C

0,00C

0.00C

0.00C

0.00C
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20/12/2019 + INSS Arrecada??0
20/1212019 + INSS Arfecada??0
20/12/2019 + INSS Arrecada??o
20/12/2019 + INSS Arrecada??o
20/12/2019 + INSS Arrecada??0
20/12/2019 + INSS Arrecada??0
20/12/2019 + INSS Arrecada??o
2011212019 + Imposios

20/12/2019 + Impostos

20/12/2019 + INSS Arrecada??0
20/12/2019 BB CP Admin Supremo
23/12/2019 + Transfer”ncia recebida
2311212019 + Transfer?ncia enviada
23/12/2019 Folha de Pagamento
23/1212019 Fotha de Pagamento
231122019 Folha de Pagamento
23/12/2019 Folha de Pagamentn
23/12/2019 Folha de Pagamento
23/12/2019 + Pagamento de Boleto
23/12/2019 + Impostos

23/12/2019 + Impostos

23/12/201% + Ilmpostos

23/12/2019 + impostos

23/12/2019 B8 CP Admin Supremo
2711212019 + TED-Cr?dito em Conta
2711212019 Folha de Pagamento
271122019 Folha de Pagamento
2711212019 Folha de Pagamento
271122019 Folha de Pagamento
2711212019 Folha de Pagamento
2711212019 + Pagamento conta luz
271122018 + Pgto conla *gua
27112/2019 8B CP Admmn Supremo
30/12/2019 + Transfer?ncia recebida
30/12/2019 + Transfer?ncia recebida
30/12/2019 + Transfer?ncia enviada
30/12/12019 + Transfer?ncia enviada
30/12/2019 + Transfer?ncia enviada
30/12/2019 + Impostos

30/12/2019 + TED Transf.Etetr. Disponiv
30/12/2019 + Impostas

30/12/2019 + Imposlos

30/12/2019 + Tar DOCITED Eletrnico
30/12/2019 BB CP Admin Supremo
31/12/2019 + Tar Pag Sal™ Cr?d Comta
31/12/2019 + Tar Pag Sal”r Cr7d Conta
31/12/2019 + Tar Pag Sal” Ci?d Conta
31/12/2019 + Tar Pag Sal?r Cr?d Conta
31/12/2019 + Tar Pag Sal?r Cred Conta
31/12/2019 + Tar Pag Sal?r Cr2d Conta
31/12/201¢ + Tar Pag Sal?r Cr?d Conta
31/12/2019 + Tar Pag Sal?r Cr?d Conla
31112/2019 + Tar Pag Sal?r Cr2d Conla
31/12/2019 + Tar Pag Sal”r Cr?d Conta
31/12/2019 BB CP Admin Supremo
31/12/2019 SALDO

https://aapj.bb.com.b-/aapj/home V2. bb2tokenSessao=d72 14d3de28...

122.002

122,003

122.004

122.005

122,006

122.007

122.008

122,009

122,010

122,01

70
553.208.000.025.125
552.857.000.086.151
19.095

19.096

19,097

19,098

19,099

122.301

122.302

122.303

122,304

122.305

70

4.203.728

20.293

20.294

20.295

20.296

20.297

122.701

122.702

70
553.208.000.006.929
553.208.000,025.125
§51,056.000.023.587
551.056.000.023.587
551.056.000.023.587
123.001

123.002

123.003

123.004
803.641.200.753.767
70
863.650.800,432.008
863:650.800.432.007
863.650.800.432.008
863.650.800.432.009
863.650.800.432.010
863.650.800.436.698
863.650.800.436.699
863.650.800,436.700
863.650.800.436,701
863.650,800.436.702
70

1.257.67 D
87.04D
1.828.86 D
3.539.45D
89,40 D
997.21D
6.853,81D
2.79277D
837,83 D
28,97 D
17.801,22 D
170.000,00 C
13.668.34 D
48.124,75D
13.199.85 D
39.191,91 D
35.503.44 D
14.746.03 D
34.809.34 D
11,74 D
207,38 D
691,26 D
39.13D
3018317 C
35.000,00 C
276,14 D
7.335,02 D
12.520,49 D
3.534,66 D
10.663.03 D
57.73D
34,35D

. 578,58 D
76.100.16 C
20.000.00 C
21.000,00 D
50.000.00 D
18.715.00 D
285,00 D
6.705,78 D
358,60 D
107,58 D
10450
1.082,25 C
3740D
102,00 D
51,000
20.40D
102,00 D
340D
54,40 D
47.60 D
10,20 D
4420D
472,60 C

000C

0.00C

0.00C

0.00C

0.00C

T‘ransacao efetuada com sucesso por: JC557255 SIRLENE A SIQUEIRA.

Senvico de Alendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

02/01/2020 09:40
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G331020933217740009
aﬁe Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 02/01/2020 09:40:26
Cliente — s
Agéncia 3208-5
Conta 30100-0 FUNDO M S M FLORIANO
Més/ano referancia DEZEMBRO/2019
‘S.Piiblico Automatico - CNPJS.PUBLICO AUTOIV!ATICO -
Data Histérico Valor Valor IRPrsj. Comp.  ValorIOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
29/11/2019  SALDO ANTERIOR 53.534,44 : 14.497.365538
02/12/2019  APLICAGCAO 30,989,565 8.391.472789  3,692981051 22,888,838327
03/12/2019 RESGATE 80.675,74 21.844,170591  3,653238874 1.044,667736
Aplicagéo 08/11/2019 723,25 195,829568
Aplicagdo 29/11/2019 52.818.99 14.301,535970
Aplicagéo 02/12/2019 27,133,50 7,346,805053
05/12/2019 APLICAGAO 1,739,956 471,050837  3,693762671 1.515,718573
06/12/2019 RESGATE 2.037.36 551528238  3.694026636 9l64.190'335"'
Aplicagdo 02/12/2019 2.037,36 551528238
10/12/2019  APLICAGAQ 91.196,66 24,684,026033  3,694561814 25,648,216368
11/12/2019 RESGATE 56.041.65 15.167,878274  3,694758686  10.480,338094
Aplicagéo 02/12/2019 1,822,03 493,139498
Aplicagéo 06/12/2019 1.740,42 471,050837
T Aplicagdo 10/12/2019 52.479.20 14,203.687939
12/12/2019 RESGATE 35.567,38 9.625,757348  3.695021463 854,580746
Aplicagao 10/12/2019 35.667.38 9.625,757348
13/12/2019  APLICAGAO 14.864,33 4.022,590855  3,695212994 4.877,171601
16/12/2019  APLICAGAO 85.000,00 23.001,493731  3.695412176  27.878.665332
19/12/2018 RESGATE 865.345,24 23.091.351405  3.693982903 4.787.313927
Aplicagdo 10/12/2019 3.158,52 854,580746 .
Aplicagdo 13/12/2019 14.867.43 4.022,590855
Aplicagéo 16/12/2019 67.319,29 18.214.179804
20/12/2019  APLICAGAO 17.801,22 4.816,110464  3,695181832 9.603,424391
23/12/12019 RESGATE 30:183,17 8.165,581057  3.693389735 1.437,843334
Aplicagao 16/12/2019 17.695,78 4,787,313927
Aplicagao 20/12/2019 12.487,39 3,378,267130
27/12/12019 APLICAGAO 578,58 166.502239  3,696943907 1.594,345573
30/12/2019 RESGATE 1.082,25 292,726631  3,697135437 1.301,618942
Aplicagdo 20/12/2019 1.082.25 292,726631
31/12/2019 RESGATE 472,60 127,820815  3,697363375 1,173,798127
Aplicagdo 20/12/2019 472,60 127.820815
31/12/2019 SALDO ATUAL 4,339,96 1.173,798127 1.173,798127
Resumo do més
N SALDO ANTERIOR 53.534,44
APLICAGOES /'+) 242.170.29
RESGATES (-} 291.405.39
RENDIMENTO BRUTO (+) 40,62
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0.00
RENDIMENTO LIQUIDO 40,62
SALDO ATUAL = 4.339.96

Valor da Cota

29/11/2019 3.692701267

31/12/2019 3,697363375

Rentabilidade -
No més 0,1262

No ano 2,0504

Ultimos 12 meses ~ 2,0504

Transagéo efetuada com sucesso por: JC557255 SIRLENE A SIQUEIRA.

Senvico de Aterdimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

I del

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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